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Der er afholdt ordinær generalforsamling i Seniorklubben Told‐Skat Lolland Falster den 5. marts 2014 med 
deltagelse af 36 medlemmer og 2 gæster, med følgende dagsorden 
 

1. Valg af dirigent 
2. Formandens beretning 
3. Kassereren aflægger regnskab 
4. Indkomne forslag 
5. Fastsættelse af kontingent 
6. Valg af 

a. Formand (Kjeld Engelharth er villig til genvalg) 
b. Kasserer ( Jens Lønborg ønsker ikke genvalg – forslag Lis Schütt) 
c. 1 bestyrelsesmedlem (Hanne Kappen er villig til genvalg) 
d. 1 bestyrelsessuppleant (Alice Hoffskov er villig til genvalg) 
e. 1 revisor (Jens Pedersen er villig til genvalg) 
f. 1 revisorsuppleant (Flemming Christensen er villig til genvalg) 

7. Eventuelt 
 
Inden selve generalforsamlingen orienterede  Seniorforeningens formand Bjørn Wikkelsøe Jensen om aktuelle  
emner. 
 
Valg af dirigent 
Bestyrelsen foreslog Kaj Funch , som blev valgt. 
 
Formandens beretning 
Inden jeg begynder på beretningen vil jeg gerne have at alle rejser sig op og mindes vore 3 kolleger og 
medlemmer som er afgået ved døden. Det drejer sig om: 
Bjarne Jørgensen, Holeby den 4.december 2013 
Mogens Jultved, Vejringe den 17. december 2013 
Robert Lauritsen, Væggerløse den 23. februar 2014 
 
Tak 
 
Normalt plejer man jo at sige, at nu er der igen gået et år, men det kan jeg ikke sigen denne gang. Vi ændrede jo 
vores vedtægter ved sidste generalforsamling, den 25. september 2013, således at fremtidige 
generalforsamlinger afholdes inden den 15. marts og regnskabsåret følger kalenderåret. 
 
Hvad er der så sket siden 25. september og til i dag: 
 
Der var arrangeret en 4 dages tur til Sverige og Finland. Der var rundtur i Stockholm inden vi blev indkvarteret 
på en af Silja‐Lines færger. Efter en nats sejlads ankom vi til Helsingfors, hvor vi bland andet så Tempelkirken 
som er hugget ind i klipperne. Igennem skærgården næste morgen inden ankomst til Stockholm. En dejlig 4 
dages tur sammen med kolleger fra Næstved og Køge. Tak til arrangørerne. 
 
Jeg har deltaget i bestyrelses‐ og formandskonference, som blev afholdt den 5 – 6 november 2013 i Køge. 
Her var emnerne bl.a. 
 seniorforeningens medlemmers deltagelse i SKATs årlige idrætsdag – men det ser ud til at der måske ikke 
afholdes idrætsdag fremover 
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problemer med afholdelse af den årlige komsammen ved nogen skattecentre – her sad jeg og tænkte, jamen vi 
har jo ingen problemer i Maribo – men – men. 
 
Den 23. oktober 2013 ændrede Dansk Told og Skatteforbund vedtægterne, således at Seniorforeningen Told‐
Skat nu er optaget i forbundet som Seniorkredsen. Vi fik brev fra forbundet dateret 20. november, som ridsede 
fordele op ved at være medlem af seniorforeningen og såfremt man ikke mere ønskede at være medlem af 
seniorforeningen skulle man meddele dette inden 10. december 2013 – Heldigvis er der ingen i vores klub som 
ikke har ønsket fortsat at være medlem. I dag er vi 79 medlemmer. 
 
Vi har fra seniorforeningens kasserer modtaget en liste over tidligere medarbejdere, som er medlem at 
seniorforeningen, men ikke medlemmer hos os. Det drejer sig om 22 personer, som vi vil se om de ikke også vil 
være medlemmer hos os. 
 
Først i december afholder Ældre Sagen en julefrokost på hotel Falster. Denne gang var vi 17 som bemandede 
vores ”tolderbord”. 
 
Ja og så er der pensionistsammenkomsten. Den plejer at blive afholdt i november måned, men det kunne den 
åbenbart ikke i 2013, så jeg aftalte med skattecentret at så var det bedre at afholde den i januar måned, det 
blev heller ikke til noget, så da jeg rykkede for en dato, fik jeg at vide at nu blev det primo marts, hvortil jeg 
svarede at der holdt vi generalforsamling, jamen så var svaret, jamen så bliver det senere. 
Men vi har ikke fået nogen invitation endnu. 
 
Hvis skattecentret ikke kan afse tid til pensionistsammenkomsten fremover eller ikke må for Østbanegade, så 
skal vi nok i seniorklubben arrangere det fremover. 
 
Seniorklubben i Syd‐ og Vestsjælland har gennem flere år arrangeret toldkammerture i deres område, nu er 
turen så kommet til Sakskøbing. Denne tur som finder sted den 26. juni, arrangeres sammen med os. Nærmere 
invitation vil komme på mail. 
 
Seniorforeningen afholder ordinær generalforsamling den 9. april 2014 i Odense. I har fået indkaldelsen og Tom 
og jeg har snakket om at bestille pladsbilletter samlet så vi kan sidde sammen i toget til Odense. Husk at 
seniorforeningen refunderer prisen for billigste offentlige befordring. Der vil snarest komme noget herfra på 
mail. 
 
Sidst men ikke mindst vil der også i år være en 4‐dages tur sammen med kolleger fra Næstved og Køge. Det vil 
Hanne komme nærmere ind på under punktet eventuelt. 
 
Til sidst vil jeg takke medlemmerne for deres opbakning til vores arrangementer samt takke Jens Lønborg, som 
desværre stopper som kasserer, og Hanne Kappen for godt bestyrelsesarbejde. 
 
Beretningen blev taget til efterretning 
 
Kassereren aflægger regnskab 
Jens Lønborg fremlagde regnskabet for perioden 1. september – 31 december 2013. Regnskabet udviste en 
mindre underskud på 564,25 kr. 
 
Regnskabet blev vedtaget. 
 
Indkomne forslag 
Der var ikke indkommet forslag. 
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Fastsættelse af kontingent 
Der blev foreslået uændret kontingent på 120 kr. årligt, som blev vedtaget. 
 
Valg af formand 
Kjeld Engelharth blev genvalgt. 
 
Valg af kasserer 
Lis Schütt blev foreslået som ny kasserer, da Jens Lønborg har valgt at stoppe. Lis blev valgt. 
 
Valg af 1 bestyrelsesmedlem 
Hanne Kappen blev genvalgt. 
 
Valg af 1 bestyrelsessuppleant 
Alice Hoffskov blev genvalgt. 
 
Valg af 1 revisor 
Jens Pedersen blev genvalgt. 
 
Valg af 1 revisorsuppleant 
Flemming Christensen blev genvalgt. 
 
Eventuelt 
Tom Borgmann fra Seniorklub Told‐Skat Syd‐ og Vestsjælland orienterede om den kommende toldkammerby‐tur 
til Sakskøbing. 
Hanne kappen orienterede om den kommende 4 dages tur til Bremen i efteråret. 
 
Dirigenten takkede for god ro og orden og afsluttede generalforsamlingen. 
 
Efter generalforsamlingen var der spisning og kaffe. 
 
Kjeld Engelharth 
referent 


